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Foto Dariusz KRZYWAŃSKI  www.dkpcycling.com 

Przeciętna prędkość zwycięzcy 4 etapu 36,294 km/h 

Klasyfikacja indywidualna 4 etapu  Koszulka żółta Sponsor – Rafał MAJKA 
   1  51 10115679251 POLL   DUDEK          Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  3 03 30     

   2  37 10084388263 POL #  LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 04 53     

   3  44 10058377210 GER    HOPPE          Arne       RSC COTTBUS                3 04 58     

   4  36 10062060782 POLL   WŁODARCZYK     Igor       ALKS STAL GRUDZIĄDZ        3 04 58     

   5  31 10113549392 POLL   BANASZAK       Maciej     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 04 58     

   6  62 10099808334 POLL   JANKOWSKI      Jakub      UKS AVATAR                 3 04 58     

   7  49 10078001522 POL    GRUSZCZYŃSKI   Filip      A.S.D. ENERGY TEAM         3 04 58     

   8  22 10092719755 POL #  GOSZCZURNY     Patryk     JEGG-DJR ACADEMY           3 05 05     

   9  63 10093070975 POLL   KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                 3 05 05     

  10  38 10053908843 POL    MURYJ          Antoni     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 05 08     

  11  18 10077899367 POLL   ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  3 05 08     

  12  41 10110611104 POL #  SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 05 16     

  13  56 10080288601 POLL   LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  3 10 41     

  14  65 10083311159 POL #  BRONAKOWSKI    Adam       U.S. BIASSONO              3 10 41     

  15  33 10106727868 POLL#  KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                 3 10 41     

  16  26 10060329435 POLL#  PERA           Marceli    KTK KALISZ                 3 10 41     

  17  59 10080777742 POLL   KOSUŃ          Szymon     PTC DSV PABIANICE          3 10 41     
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Klasyfikacja indywidualna 4 etapu ciąg dalszy Koszulka żółta Sponsor – Rafał MAJKA 
  18  46 10045890478 GER #  GERMER         Paul       RSC STRAUSBERG             3 17 18     

  19  30 10107786784 POLL#  PŁONKA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  3 17 18     

  20  40 10092961346 POL #  BRUTKOWSKI     Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3 17 18     

  21  17 10079374373 POLL   WIŚNIEWSKI     Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   3 21 38     

  22  47 10049999844 GER #  ENGELHARDT     Luis       FRANKFURTER RC 90          3 21 41     

  23  54 10080788957 POLL#  STRZELECKI     Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  3 21 41     

  24  57 10105083417 POL #  BĘBEN          Szymon     MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL  3 21 41     

  25  23 10097684943 POL #  KRZYŚKÓW       Dominik    JEGG-DJR ACADEMY           3 21 41     

  26  19 10078981424 POLL#  SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   3 21 44     

  27  43 10045891993 GER    REIBSCH        Jonas      RSC COTTBUS                3 21 44     

  28  58 10106944504 POL #  PELCZAR        Adam       TEAM HB                    3 21 47     

  29  28 10079356185 POLL   KIJ            Piotr      KTK KALISZ                 3 21 47     

  30  64 10088071233 POLL#  MAŚKA          Oskar      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  3 21 57     

  31  55 10059923045 POLL#  ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     3 22 10     

  32  27 10092731980 POLL#  GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                 3 22 55     

  33  52 10092995803 POLL#  KOŻYCZAK       Marcel     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  3 23 25     

       2 10141270376 POLL#M CHRZĄSTOWSKI   Antoni     wycofany/abandone/DNF           

       3 10112555144 POLL M SOBOL          Mikołaj    wycofany/abandone/DNF          

       4 10131473982 POLL#M MATUSZEWSKI    Franciszek wycofany/abandone/DNF           

       6 10093053090 POLL#M AMBROZIK       Szymon     wycofany/abandone/DNF           

      20 10077332424 POLL   KACZMARZYK     Jan        wycofany/abandone/DNF           

      21 10079370535 POLL#  KOWALSKI       Artur      wycofany/abandone/DNF           

      24 10023105380 NED #  BRENDERS       Victo Hugo wycofany/abandone/DNF           

      25 10023055062 NED #  DE CALUWE      Raf        wycofany/abandone/DNF           

      29 10079731152 POLL#  GAŁDYN         Wiktor     wycofany/abandone/DNF          

      32 10093072793 POLL#  TERLECKI       Szymon     wycofany/abandone/DNF          

      39 10065274617 POL    LACHOWICZ      Szymon     wycofany/abandone/DNF          

      42 10082318022 GER    SCHWAR         Endric     wycofany/abandone/DNF         

      45 10050892446 GER #  ADAMCZAK       Paul-Jonas wycofany/abandone/DNF           

      48 10055681620 GER #  BINIENDA       Konstantin wycofany/abandone/DNF          

      50 10084005923 POL    MARUT          Bartosz    wycofany/abandone/DNF          

      60 10054542272 POLL   KUŚ            Piotr      wycofany/abandone/DNF         

      61 10055485091 POLL#  STRYCZEK       Hubert     wycofany/abandone/DNF         

Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 50 of riders.                                                                                                                                     

Etap ukończyło zawodników. Stage finished: 33 of riders. 

 

      Sędzia Główny /-/ Danuta MACIAŁEK 
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Lider indywidualny Wyścigu  Koszulka żółta       Sponsor – Rafał MAJKA 
 

 

 

 

 

 1  49 10078001522 POL   GRUSZCZYŃSKI   Filip      A.S.D. ENERGY TEAM         7 01 22   

 2  31 10113549392 POLL  BANASZAK       Maciej     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 01 30  0 00 08       

 3  63 10093070975 POLL  KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                 7 01 40  0 00 18       

 4  22 10092719755 POL # GOSZCZURNY     Patryk     JEGG-DJR ACADEMY           7 01 40  0 00 18       

 5  36 10062060782 POLL  WŁODARCZYK     Igor       ALKS STAL GRUDZIĄDZ        7 01 53  0 00 31  6     

 6  62 10099808334 POLL  JANKOWSKI      Jakub      UKS AVATAR                 7 01 54  0 00 32       

 7  37 10084388263 POL # LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 02 02  0 00 40  6     

 8  18 10077899367 POLL  ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  7 02 07  0 00 45  3     

 9  38 10053908843 POL   MURYJ          Antoni     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 02 08  0 00 46       

10  41 10110611104 POL # SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 02 25  0 01 03       

11  44 10058377210 GER   HOPPE          Arne       RSC COTTBUS                7 02 31  0 01 09  4     

12  51 10115679251 POLL  DUDEK          Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  7 05 54  0 04 32 11     

13  65 10083311159 POL # BRONAKOWSKI    Adam       U.S. BIASSONO              7 07 29  0 06 07  2     

14  26 10060329435 POLL# PERA           Marceli    KTK KALISZ                 7 07 51  0 06 29       

15  56 10080288601 POLL  LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  7 07 55  0 06 33       

16  33 10106727868 POLL# KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                 7 07 59  0 06 37       

17  59 10080777742 POLL  KOSUŃ          Szymon     PTC DSV PABIANICE          7 09 19  0 07 57       

18  46 10045890478 GER # GERMER         Paul       RSC STRAUSBERG             7 14 29  0 13 07       

19  30 10107786784 POLL# PŁONKA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 14 35  0 13 13       

20  40 10092961346 POL # BRUTKOWSKI     Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 17 37  0 16 15       

21  19 10078981424 POLL# SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   7 18 27  0 17 05       

22  17 10079374373 POLL  WIŚNIEWSKI     Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   7 18 39  0 17 17       

23  28 10079356185 POLL  KIJ            Piotr      KTK KALISZ                 7 19 05  0 17 43       

24  43 10045891993 GER   REIBSCH        Jonas      RSC COTTBUS                7 19 09  0 17 47       

25  54 10080788957 POLL# STRZELECKI     Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  7 19 15  0 17 53       

26  23 10097684943 POL # KRZYŚKÓW       Dominik    JEGG-DJR ACADEMY           7 19 23  0 18 01       

27  55 10059923045 POLL# ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     7 19 26  0 18 04       

28  57 10105083417 POL # BĘBEN          Szymon     MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL  7 19 40  0 18 18       

29  47 10049999844 GER # ENGELHARDT     Luis       FRANKFURTER RC 90          7 19 43  0 18 21       

30  27 10092731980 POLL# GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                 7 20 38  0 19 16       

31  52 10092995803 POLL# KOŻYCZAK       Marcel     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  7 21 05  0 19 43       

32  64 10088071233 POLL# MAŚKA          Oskar      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  7 21 27  0 20 05       

33  58 10106944504 POL # PELCZAR        Adam       TEAM HB                    7 24 26  0 23 04       
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Klasyfikacja punktowa Wyścigu Koszulka błękitna                                                                           

Sponsor – Artur Kogut WAYSCHAMP  

 

 

 

 

 

   1  36 10062060782    POLL WŁODARCZYK     Igor       ALKS STAL GRUDZIĄDZ       62 

   2  22 10092719755    POL #GOSZCZURNY     Patryk     JEGG-DJR ACADEMY          58 

   3  65 10083311159    POL #BRONAKOWSKI    Adam       U.S. BIASSONO             52 

   4  62 10099808334    POLL JANKOWSKI      Jakub      UKS AVATAR                46 

   5  51 10115679251    POLL DUDEK          Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 44 

   6  49 10078001522    POL  GRUSZCZYŃSKI   Filip      A.S.D. ENERGY TEAM        39 

   7  63 10093070975    POLL KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                39 

   8  38 10053908843    POL  MURYJ          Antoni     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  39 

   9  31 10113549392    POLL BANASZAK       Maciej     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 35 

  10  56 10080288601    POLL LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO 33 

  11  17 10079374373    POLL WIŚNIEWSKI     Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC  33 

  12  54 10080788957    POLL#STRZELECKI     Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 32 

  13  18 10077899367    POLL ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC- 30 

  14  41 10110611104    POL #SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  26 

  15  37 10084388263    POL #LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  22 

  16  33 10106727868    POLL#KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                22 

  17  19 10078981424    POLL#SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC  21 

  18  44 10058377210    GER  HOPPE          Arne       RSC COTTBUS               18 

  19  30 10107786784    POLL#PŁONKA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 16 

  20  47 10049999844    GER #ENGELHARDT     Luis       FRANKFURTER RC 90         15 

  21  26 10060329435    POLL#PERA           Marceli    KTK KALISZ                13 

  22  46 10045890478    GER #GERMER         Paul       RSC STRAUSBERG            11 

  23  52 10092995803    POLL#KOŻYCZAK       Marcel     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 11 

  24  55 10059923045    POLL#ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     6 

  25  59 10080777742    POLL KOSUŃ          Szymon     PTC DSV PABIANICE          4 

  26  43 10045891993    GER  REIBSCH        Jonas      RSC COTTBUS                4 

  27  40 10092961346    POL #BRUTKOWSKI     Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 
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 Klasyfikacja górska na 4 etapie Koszulka w grochy  Sponsor-PIRELLI 

3 1  36  WŁODARCZYK   Igor   ALKS STAL GRUDZIĄDZ      Kobielnik 3pkt 23km 

  2  65  BRONAKOWSKI  Adam   U.S. BIASSONO                      2 

  3  18  ŁĄTKOWSKI    Dawid  UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-          1 

4 1  36  WŁODARCZYK   Igor   ALKS STAL GRUDZIĄDZ      Kobielnik 3pkt 58km 

  2  18  ŁĄTKOWSKI    Dawid  UKS COPERNICUS TORUŃ CC            2 

  3  51  DUDEK        Jakub  KS DEICHMANN SKSM MAT SOB          1 

 Klasyfikacja górska Wyścigu Koszulka w grochy  Sponsor-PIRELLI  

  1  36    10062060782    WŁODARCZYK     Igor       ALKS STAL GRUDZIĄDZ        6pkt 

  2  49    10078001522    GRUSZCZYŃSKI   Filip      A.S.D. ENERGY TEAM         5 

  3  63    10093070975    KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                 5 

  4  18    10077899367    ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  4 

  5  65    10083311159    BRONAKOWSKI    Adam       U.S. BIASSONO              2 

  6  22    10092719755    GOSZCZURNY     Patryk     JEGG-DJR ACADEMY           1 

  7  51    10115679251    DUDEK          Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  1 

 

Klasyfikacja aktywnych na 4 etapie Koszulka czarna  Sponsor- RASO 

2 1  62 JANKOWSKI   Jakub  UKS AVATAR               Szczyrzyc    3pkt 11km 

  2  18 ŁĄTKOWSKI   Dawid  UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-             2 

  3  65 BRONAKOWSKI Adam   U.S. BIASSONO                         1 

3 1  51 DUDEK       Jakub  KS DEICHMANN SKSM MAT SOB Specjalna Rafała MAJKA      

4 1  33 KIEREJEWSKI Igor   KLTC KONIN               Szczyrzyc    3pkt 46 

  2  62 JANKOWSKI   Jakub  UKS AVATAR                            2 

  3  65 BRONAKOWSKI Adam   U.S. BIASSONO                         1 

Klasyfikacja aktywnych Wyścigu Koszulka czarna  Sponsor- RASO 

  1  62    10099808334    JANKOWSKI      Jakub      UKS AVATAR                 8pkt 

  2  33    10106727868    KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                 3 

  3  19    10078981424    SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   2 

  4  65    10083311159    BRONAKOWSKI    Adam       U.S. BIASSONO              2 

  5  18    10077899367    ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  2 

  6  39    10065274617    LACHOWICZ      Szymon     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 
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Klasyfikacja awansujących Wyścigu                                                                                                                              

Koszulka biała Sponsor – Paweł MIĘDZYBRODZKI - WAHOO 
  

 

 

 

 

 

  1   31 POL 10113549392      L BANASZAK       Maciej     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ     31 

  2   37 POL 10084388263       #LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      31 

  3   44 GER 10058377210        HOPPE          Arne       RSC COTTBUS                   29 

  4   38 POL 10053908843        MURYJ          Antoni     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      20 

  5   57 POL 10105083417       #BĘBEN          Szymon     MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL     20 

  6   41 POL 10110611104       #SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      17 

  7   58 POL 10106944504       #PELCZAR        Adam       TEAM HB                       16 

  8   47 GER 10049999844       #ENGELHARDT     Luis       FRANKFURTER RC 90             14 

  9   64 POL 10088071233      L#MAŚKA          Oskar      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT     13 

 10   59 POL 10080777742      L KOSUŃ          Szymon     PTC DSV PABIANICE             11 

 11   19 POL 10078981424      L#SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC      11 

 12   43 GER 10045891993        REIBSCH        Jonas      RSC COTTBUS                   11 

 13   26 POL 10060329435      L#PERA           Marceli    KTK KALISZ                     7 

 14   28 POL 10079356185      L KIJ            Piotr      KTK KALISZ                     7 

 15   22 POL 10092719755       #GOSZCZURNY     Patryk     JEGG-DJR ACADEMY               6 

 16   46 GER 10045890478       #GERMER         Paul       RSC STRAUSBERG                 6 

 17   27 POL 10092731980      L#GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                     6 

 18   49 POL 10078001522        GRUSZCZYŃSKI   Filip      A.S.D. ENERGY TEAM             3 

 19   63 POL 10093070975      L KOCUR          Franciszek UKS AVATAR                     2 

 20   40 POL 10092961346       #BRUTKOWSKI     Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       2 

 21   65 POL 10083311159       #BRONAKOWSKI    Adam       U.S. BIASSONO                  0 

 22   56 POL 10080288601      L LISTWOŃ        Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO      0 

 23   23 POL 10097684943       #KRZYŚKÓW       Dominik    JEGG-DJR ACADEMY               0 

 24   51 POL 10115679251      L DUDEK          Jakub      KS DEICHMANN SKSM MAT SOB     -1 

 25   30 POL 10107786784      L#PŁONKA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ     -1 

 26   18 POL 10077899367      L ŁĄTKOWSKI      Dawid      UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-     -2 

 27   36 POL 10062060782      L WŁODARCZYK     Igor       ALKS STAL GRUDZIĄDZ           -3 

 28   62 POL 10099808334      L JANKOWSKI      Jakub      UKS AVATAR                    -3 

 29   55 POL 10059923045      L#ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK        -7 

 30   33 POL 10106727868      L#KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                    -8 

 31   52 POL 10092995803      L#KOŻYCZAK       Marcel     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB     -8 

 32   17 POL 10079374373      L WIŚNIEWSKI     Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ CCC     -13 

 33   54 POL 10080788957      L#STRZELECKI     Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB    -13 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:biuro@akces-sport.pl
http://akces-sport.pl/
mailto:andrzej@akces-sport.pl


                                  Projekt realizowany przy wsparciu Województwa Małopolskiego 

                                     Jubileusz 75-lecie                      

                                     Klubu WLKS KRAKUS 

           Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS juniorów „Złote Koło”                                  

       41. Wyścig Kolarski Juniorów – DOBCZYCE 2023 Sponsorzy etapu IV BURMISTRZ GMINY I 

MIASTA DOBCZYCE, URZĄD GMINY I MIASTA DOBCZYCE   

Organizatorzy: Krajowe Zrzeszenia LZS, Małopolskie Zrzeszenie LZS, WLKS KRAKUS 

Współorganizatorzy: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Urząd Marszałkowski, Starosta Powiatu  Myślenickiego, Urząd Gminy i Miasta 

Dobczyce, Urząd Gminy Jodłownik, Łapanów, Trzciana i Raciechowice,  sponsorzy wyścigu                                                                                                             

Komunikat numer 5 z 4 etapu 28.05.2023 Raciechowice - Dobczyce 111 km               strona 7  

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492  biuro@akces-sport.pl  http://akces-sport.pl/                                       

ELBA NIERUCHOMOŚCI Sp. z o. o.      Oprogramowanie: Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76 andrzej@akces-sport.pl 

Klasyfikacja drużynowa na 4 etapie 

  1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   9 15 17     

  2 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC-  9 48 30      0 33 13 

  3 KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  9 48 36      0 33 19 

  4 KTK KALISZ                 9 55 23      0 40 06 

Klasyfikacja drużynowa Wyścigu 

  1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  21 06 41     

  2 UKS COPERNICUS TORUŃ CCC  21 39 17      0 32 36 

  3 KS DEICHMANN SKSM MAT SOB 21 46 28      0 39 47 

  4 KTK KALISZ                21 47 34      0 40 53 

 

Klasyfikacja najlepszy zawodnik rocznika 2006                                                                                    

Koszulka zielona Sponsor – Hotel DOBCZYCE 

 
 

 

 

 1  22 10092719755 POL # GOSZCZURNY     Patryk     JEGG-DJR ACADEMY           7 01 40   

 2  37 10084388263 POL # LANGER         Mikołaj    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 02 02       

 3  41 10110611104 POL # SORBIAN        Maciej     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 02 25         

 4  65 10083311159 POL # BRONAKOWSKI    Adam       U.S. BIASSONO              7 07 29       

 5  26 10060329435 POLL# PERA           Marceli    KTK KALISZ                 7 07 51        

 6  33 10106727868 POLL# KIEREJEWSKI    Igor       KLTC KONIN                 7 07 59         

 7  46 10045890478 GER # GERMER         Paul       RSC STRAUSBERG             7 14 29         

 8  30 10107786784 POLL# PŁONKA         Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 14 35         

 9  40 10092961346 POL # BRUTKOWSKI     Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 17 37        

10  19 10078981424 POLL# SIAŁKOWSKI     Nikodem    UKS COPERNICUS TORUŃ CCC   7 18 27        

11  54 10080788957 POLL# STRZELECKI     Michał     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  7 19 15      

12  23 10097684943 POL # KRZYŚKÓW       Dominik    JEGG-DJR ACADEMY           7 19 23     

13  55 10059923045 POLL# ILSKI          Szymon     UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK     7 19 26      

14  57 10105083417 POL # BĘBEN          Szymon     MIEJSKI KLUB SPORTOWY POL  7 19 40       

15  47 10049999844 GER # ENGELHARDT     Luis       FRANKFURTER RC 90          7 19 43     

16  27 10092731980 POLL# GILICKI        Jakub      KTK KALISZ                 7 20 38      

17  52 10092995803 POLL# KOŻYCZAK       Marcel     KS DEICHMANN SKSM MAT SOB  7 21 05     

18  64 10088071233 POLL# MAŚKA          Oskar      MIEJSKO GMINNY LKS BŁĘKIT  7 21 27       

19  58 10106944504 POL # PELCZAR        Adam       TEAM HB                    7 24 26      
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